PAGE
3

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 ___________________

	г. Грязи
	№___________

О присвоении квалификационных
категорий «Спортивный судья»

На основании Федерального закона РФ от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», «Положения о спортивных судьях»  и  в связи с выполнением требований квалификационных категорий спортивных судей, администрация Грязинского муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» по всестилевому каратэ:

1. Бурбе Олегу Александровичу

2. Харину Сергею Николаевичу.

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по всестилевому каратэ:

1. Моисеевой Анне Валентиновне

2. Пастухову Игорю Олеговичу

3. Брилькову Владиславу Николаевичу

4. Кузнецову Алексею Сергеевичу

5. Денисову Александру Владимировичу

6. Седых Дарье Эдуардовне

7. Горшевскому Павлу Борисовичу

8. Хаустову Николаю Александровичу

9. Макину Валерию Алексеевичу

10. Поповой Юлии Рашидовне

11. Чирковой Анастасии Федоровне

12. Дерябину Даниле Викторовичу

13. Кулешову Кириллу Георгиевичу.
Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по автомобильному спорту:

1. Качанову Руслану Владимировичу

2. Кокареву Николаю Игоревичу

3. Шалимову Виталию Андреевичу.

Глава администрации района                                                       В.Т.РОЩУПКИН
Носов Н.И.

2-21-60
Вносит:

нач.отдела ФКС и МП                                                                Н.И.Носов

Согласовано:

и.о.зам.главы администрации р-на                                           Е.С.Тонких
нач.отдела аналитико-правовой

работы                                                                                          Ю.В.Некрасова

управляющий делами                                                                 В.Д.Терехин